! Diseño moDerno
TécnicamenTe opTimizaDa
Hahn Serie 60 AT
Bisagra de uso universal
2
❶
❷
❹

Número indicado seg. resumen
de productos: M702_E000
Ejemplo de pedido
M7    02 4  E000
M7
❶  Hahn bisagra universal Serie 60 AT
de dos cuerpos
Entre centros  62,5 mm
Punto de giro 36 mm
❷
02     E000
***) Advertencia: Las bisagras con puntos de fijación “5” en marco incluyen generalmente los elementos de fijación.  *) Referencia bajo petición
**) Si se piden configuraciones para perfiles con esquina se tiene que comunicar la combinación exacta de los perfiles.
 17 42 mm 59 mm M704 M754 M704 M754       0 1 2 R 4 5 6 9
 17 50 mm 67 mm M710 M760 M710 M760       0 1 2 R 4 5 6 9  209 259
 20,5 42 mm 62,5 mm M702 M752 M702 M752       0 1 2 R 4 5 6 9  201 251
 20,5 50 mm 70,5 mm M708 M758 M708 M758       0 1 2 R 4 5 6 9  207 257
 17 57,5 mm 74,5 mm     M716 M766     0 1 2 R 4 5 6 9  215 265
 20,5 57,5 mm 78 mm     M714 M764     0 1 2 R 4 5 6 9  213 263
 42 42 mm 84 mm       M712 M762   0 1 2 R 4 5 6 9  211 261
 42 50 mm 92 mm       M718 M768   0 1 2 R 4 5 6 9  217 267
 42 57,5 mm 99,5 mm       M724 M774   0 1 2 R 4 5 6 9  223 273
 47 42 mm 89 mm       M706 M756   0 1 2 R 4 5 6 9  205 255
 47 50 mm 97 mm       M720 M770   0 1 2 R 4 5 6 9  219 269
 47 57,5 mm 104,5 mm       *) M772   0 1 2 R 4 5 6 9  221 271
 20,5 42 mm          M749**) M799**) 0 1 2 R 4 5 6 9
 20,5 57,5 mm          M748**) M798**) 0 1 2 R 4 5 6 9
 5 42 mm 47 mm M739***) M789***) M739***) M789***)       0 1 2 R 4 5 6 9  235 285
 5 50 mm 55 mm M740***) M790***) M740 M790***)       0 1 2 R 4 5 6 9  236 286
 5 57,5 mm 62,5 mm M742***) M792***) M742***) M792***)       0 1 2 R 4 5 6 9  238 288
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7          E000
M7
M7